
Graves Roller Contest 2022
2 & 3 Avril 2022

Résultats

Battle Senior F
N N° de licence World Skate ID Ville Club Nom – Prénom Ranking Battle
1 384838 22007FRA0000384838 ESVRES EVRETZ VAUDEVILLE ONDET Jeanne 46
2 301279 22009FRA0000301279 BREST BREST ROLLER CLUB JEZEQUEL Clara 1163
3 366706 22010FRA0000366706 ESVRES EVRETZ MECHINE Elyse 9999
4 323131 22007FRA0000323131 Inconnu ROLLER BUG TONON Alizee 9999
5 390570 22007FRA0000390570 Inconnu ROLLER BUG UTHURBURU Sara 9999
6 320729 22011FRA0000320729 BREST BREST ROLLER CLUB JEZEQUEL Oceane 1151
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Juge Arbitre : Ronan MARTIN
Date : 2 & 3 Avril 2022

Nos Partenaires :



Graves Roller Contest 2022
2 & 3 Avril 2022

Résultats

Battle Senior M
N N° de licence World Skate ID Ville Club Nom – Prénom Ranking Battle
1 322523 12003FRA0000322523 BREST BREST ROLLER CLUB LE GAC Gaetan 65
2 341835 12009FRA0000341835 PESSAC SPUC PESSAC GERBE Emilien 9999
3 329592 12005FRA0000329592 ST CHRISTOPHE TOUS EN ROLLERS JUGIEAU Thibault 10001
4 411129 12012FRA0000411129 ESVRES EVRETZ VAUDEVILLE ONDET Rayan 9999
5 385607 12002FRA0000385607 Inconnu ROLLER BUG LELEU Eliott 10002
6 482451 12010FRA0000482451 Inconnu ROLLER BUG ZIMMER Aurelien 9999
7 381090 12008FRA0000381090 ARSAC SKATE MACHIN ARSACAISE GOMEZ Esteve 9999
8 304756 12005FRA0000304756 Inconnu ROLLER BUG DAYRIES Liam 9999
9 343160 12008FRA0000343160 ST CHRISTOPHE TOUS EN ROLLERS JUGIEAU Bastien 10003
10 290205 11997FRA0000290205 ST CHRISTOPHE TOUS EN ROLLERS DUBREUIL Maxime 10004
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Juge Arbitre : Ronan MARTIN
Date : 2 & 3 Avril 2022

Nos Partenaires :



Graves Roller Contest 2022
2 & 3 Avril 2022

Résultats

Skatecross U13 F
N N° de licence World Skate ID Club Nom-Prénom
1 320729 22011FRA0000320729 BREST ROLLER CLUB JEZEQUEL Oceane
2 475990 22010FRA0000475990 USC ACROLLER ESTINGOY Louane
3 460327 22010FRA0000460327 USC ACROLLER CASTAING Oceane
4 481349 22010FRA0000481349 GRAVES ROLLER LE GALL Oranne
5 403402 22010FRA0000403402 TOUS EN ROLLERS GRENON GRANGER Celeste
6 446246 22010FRA0000446246 ROLLEYRE CLUB BONNEFOY CUDRAZ Victorine
7 479880 22011FRA0000479880 ROLLER BUG GARCIA JIE Julia
8 479150 SKATE MACHIN ARSACAISE CAMACHO BLOMME Anais
9 449927 GRAVES ROLLER BARRILLOT eleana
10 460002 22011FRA0000460002 SKATE MACHIN ARSACAISE VANOVERFELD Laurine

Juge Arbitre : Ronan MARTIN
Date : 2 & 3 Avril 2022

Nos Partenaires :



Graves Roller Contest 2022
2 & 3 Avril 2022

Résultats

Skatecross U13 M
N N° de licence World Skate ID Club Nom-Prénom
1 420885 12010FRA0000420885 SKATE MACHIN ARSACAISE MARCHAL Esteban
2 438787 12011FRA0000438787 TOUS EN ROLLERS TENAUD Manoe
3 482451 12010FRA0000482451 ROLLER BUG ZIMMER Aurelien
4 463179 12012FRA0000463179 TOUS EN ROLLERS DUBOIS Timeo
5 491008 GRAVES ROLLER LEVIEUX Adrien
6 446205 12011FRA0000446205 ROLLEYRE CLUB MARTIREN Loan
7 446184 12011FRA0000446184 ROLLEYRE CLUB LABARTHE Raphael
8 451041 ROLLEYRE CLUB CARNEZ Theo
9 458700 12012FRA0000458700 ROLLER BUG RUIZ Max
10 443804 TROUPE ROLLER MELLOISE MARTIN Nathan
10 454149 SKATE MACHIN ARSACAISE LOPEZ Flavio
12 490776 12011FRA0000490776 SKATE MACHIN ARSACAISE LE NOUAILLE Ethan
13 491469 GRAVES ROLLER LEVIEUX Alexandre

Juge Arbitre : Ronan MARTIN
Date : 2 & 3 Avril 2022

Nos Partenaires :



Graves Roller Contest 2022
2 & 3 Avril 2022

Résultats

Skatecross U16 F
N N° de licence World Skate ID Club Nom-Prénom
1 412716 22008FRA0000412716 TOUS EN ROLLERS CHAMPION Melissa
2 435811 22009FRA0000435811 ROLLER BUG LEMOINE Camille
3 301279 22009FRA0000301279 BREST ROLLER CLUB JEZEQUEL Clara
4 421649 22009FRA0000421649 SKATE MACHIN ARSACAISE LOPEZ Chiara
5 440037 22008FRA0000440037 GRAVES ROLLER BELLANGER Emilie
6 465432 22009FRA0000465432 GRAVES ROLLER PUJOL ARBAUDIE Zoe
7 400450 22009FRA0000400450 ROLLER BUG COLLE Thea
8 492826 22009FRA0000492826 GRAVES ROLLER JEANNEAU Rachel
9 421685 22009FRA0000421685 GRAVES ROLLER BRUGUERA ROBY Lola
10 420828 22009FRA0000420828 SKATE MACHIN ARSACAISE BABINSKY Marie

Juge Arbitre : Ronan MARTIN
Date : 2 & 3 Avril 2022

Nos Partenaires :



Graves Roller Contest 2022
2 & 3 Avril 2022

Résultats

Skatecross U16 M
N N° de licence World Skate ID Club Nom-Prénom
1 365290 12007FRA0000365290 TROUPE ROLLER MELLOISE JACQ Sonam
2 400452 12007FRA0000400452 ROLLER BUG COLLE Mathis
3 367679 12009FRA0000367679 SKATE MACHIN ARSACAISE LACROIX Paul
4 420479 12007FRA0000420479 TOUS EN ROLLERS DUBOIS Nolan
5 343160 12008FRA0000343160 TOUS EN ROLLERS JUGIEAU Bastien
6 366058 12008FRA0000366058 ROLLEYRE CLUB SERVANT Kylian
7 385636 12008FRA0000385636 TOUS EN ROLLERS BERNARDINI Guiliann
8 381090 12008FRA0000381090 SKATE MACHIN ARSACAISE GOMEZ Esteve
9 260860 12007FRA0000260860 ROLLER BUG METAYER Clement
10 418726 12008FRA0000418726 GRAVES ROLLER SORGE Arthur
10 456212 12009FRA0000456212 SKATE MACHIN ARSACAISE GERMAIN Baptiste
10 436716 12009FRA0000436716 GRAVES ROLLER HELLARD AVALOS Tristan
13 346651 12008FRA0000346651 LEOGLISS CUETO Esteban

Juge Arbitre : Ronan MARTIN
Date : 2 & 3 Avril 2022

Nos Partenaires :



Graves Roller Contest 2022
2 & 3 Avril 2022

Résultats

Skatecross U19 - Senior F
N N° de licence World Skate ID Club Nom-Prénom
1 267899 22000FRA0000267899 BREST ROLLER CLUB MACHICOTE Laura
2 181483 21997FRA0000181483 GRAVES ROLLER DERISBOURG Tiffany
3 341221 22004FRA0000341221 GRAVES ROLLER DARRIGRAND Lea
4 333238 22003FRA0000333238 SKATE MACHIN ARSACAISE LASSAUX Justine
5 300871 22006FRA0000300871 ROLLER BUG LEMOINE Syria
6 322545 22006FRA0000322545 BREST ROLLER CLUB LE GAC Margaux

Juge Arbitre : Ronan MARTIN
Date : 2 & 3 Avril 2022

Nos Partenaires :



Graves Roller Contest 2022
2 & 3 Avril 2022

Résultats

Skatecross U19 - Senior M
N N° de licence World Skate ID Club Nom-Prénom
1 304366 12004FRA0000304366 TOUS EN ROLLERS RABILLARD Joris
2 329592 12005FRA0000329592 TOUS EN ROLLERS JUGIEAU Thibault
3 504909 12004FRA0000504909 BREST ROLLER CLUB MACHICOTE Damien
4 322523 12003FRA0000322523 BREST ROLLER CLUB LE GAC Gaetan
5 290205 11997FRA0000290205 TOUS EN ROLLERS DUBREUIL Maxime
6 335358 12005FRA0000335358 ROLLER BUG DUCHASSIN Dorian
7 279615 12005FRA0000279615 BREST ROLLER CLUB NISSE Lydian
8 236868 11997FRA0000236868 ROLLER SKATING SAINT ORENS JOURDAIN Arthur

Juge Arbitre : Ronan MARTIN
Date : 2 & 3 Avril 2022

Nos Partenaires :



Graves Roller Contest
2 & 3 Avril 2022

Résultats

Speed U13 F
N N° de licence World Skate ID Club Nom-Prénom
1 320729 22011FRA0000320729 BREST ROLLER CLUB JEZEQUEL Oceane 6,458 7,198
2 475990 22010FRA0000475990 USC ACROLLER ESTINGOY Louane 6,961 7,497
3 460327 22010FRA0000460327 USC ACROLLER CASTAING Oceane 6,74 7,736
4 462658 22010FRA0000462658 SPUC PESSAC BIET Alais 7,759 8,329
5 366706 22010FRA0000366706 EVRETZ MECHINE Elyse 8,264 -
6 479880 22011FRA0000479880 ROLLER BUG GARCIA JIE Julia 8,503 -
7 428073 22011FRA0000428073 SKATE MACHIN ARSACAISE GOMEZ Elisa 8,652 -
8 449927 GRAVES ROLLER BARRILLOT eleana 8,904 -
9 460002 22011FRA0000460002 SKATE MACHIN ARSACAISE VANOVERFELD Laurine 9,724 -

Juge Arbitre : Ronan MARTIN
Date : 2 & 3 Avril 2022

Nos Partenaires :



Graves Roller Contest
2 & 3 Avril 2022

Résultats

Speed U13 M
N N° de licence World Skate ID Club Nom-Prénom
1 420885 12010FRA0000420885 SKATE MACHIN ARSACAISE MARCHAL Esteban 5,129 7,587
2 482451 12010FRA0000482451 ROLLER BUG ZIMMER Aurelien 7,722 8,243
3 411129 22010FRA0000481350 EVRETZ VAUDEVILLE ONDET Rayan 7,176 9,288
4 490776 12011FRA0000490776 SKATE MACHIN ARSACAISE LE NOUAILLE Ethan 9,933 10,649
5 454149 SKATE MACHIN ARSACAISE LOPEZ Flavio 11,307 -

Juge Arbitre : Ronan MARTIN
Date : 2 & 3 Avril 2022

Nos Partenaires :



Graves Roller Contest
2 & 3 Avril 2022

Résultats

Speed U16 F
N N° de licence World Skate ID Club Nom-Prénom
1 412716 22008FRA0000412716 TOUS EN ROLLERS CHAMPION Melissa 5,084 6,17
2 418703 22007FRA0000418703 GRAVES ROLLER CORVELLEC Clarisse 5,803 6,595
3 384838 22007FRA0000384838 EVRETZ VAUDEVILLE ONDET Jeanne 5,784 6,525
4 418808 22008FRA0000418808 GRAVES ROLLER LAMARQUE Elise 6,319 7,005
5 420828 22009FRA0000420828 SKATE MACHIN ARSACAISE BABINSKY Marie 6,3 7,18
6 440037 22008FRA0000440037 GRAVES ROLLER BELLANGER Emilie 6,341 7,99
7 301279 22009FRA0000301279 BREST ROLLER CLUB JEZEQUEL Clara 6,422 -
8 465432 22009FRA0000465432 GRAVES ROLLER PUJOL ARBAUDIE Zoe 6,455 7,224
9 323131 22007FRA0000323131 ROLLER BUG TONON Alizee 6,637 -
10 435811 22009FRA0000435811 ROLLER BUG LEMOINE Camille 6,655 -
11 390570 22007FRA0000390570 ROLLER BUG UTHURBURU Sara 6,83 -
12 421649 22009FRA0000421649 SKATE MACHIN ARSACAISE LOPEZ Chiara 7,082 -
13 421685 22009FRA0000421685 GRAVES ROLLER BRUGUERA ROBY Lola 7,251 -

Juge Arbitre : Ronan MARTIN
Date : 2 & 3 Avril 2022

Nos Partenaires :



Graves Roller Contest
2 & 3 Avril 2022

Résultats

Speed U16 M
N N° de licence World Skate ID Club Nom-Prénom
1 320829 12007FRA0000320829 ROLLER BUG COUPEAUD Julien 4,585 5,465
2 343160 12008FRA0000343160 TOUS EN ROLLERS JUGIEAU Bastien 5,133 5,659
3 367679 12009FRA0000367679 SKATE MACHIN ARSACAISE LACROIX Paul 5,286 6,164
4 381090 12008FRA0000381090 SKATE MACHIN ARSACAISE GOMEZ Esteve 5,472 6,309
5 260860 12007FRA0000260860 ROLLER BUG METAYER Clement 5,498 -
6 418726 12008FRA0000418726 GRAVES ROLLER SORGE Arthur 5,765 -
7 341835 12009FRA0000341835 SPUC PESSAC GERBE Emilien 5,85 -
8 385636 12008FRA0000385636 TOUS EN ROLLERS BERNARDINI Guiliann 7,511 -

Juge Arbitre : Ronan MARTIN
Date : 2 & 3 Avril 2022

Nos Partenaires :



Graves Roller Contest
2 & 3 Avril 2022

Résultats

Speed U19 - Senior F
N N° de licence World Skate ID Club Nom-Prénom
1 361501 22002FRA0000361501 ROLLER BUG LABAT Celya 4,926 5,819
2 341221 22004FRA0000341221 GRAVES ROLLER DARRIGRAND Lea 5,336 6,33
3 322545 22006FRA0000322545 BREST ROLLER CLUB LE GAC Margaux 5,55 6,302
4 333238 22003FRA0000333238 SKATE MACHIN ARSACAISE LASSAUX Justine 5,694 6,505
5 300871 22006FRA0000300871 ROLLER BUG LEMOINE Syria 6,729 -
6 323129 22000FRA0000323129 ROLLER BUG TONON Alexia 7,912 -

Juge Arbitre : Ronan MARTIN
Date : 2 & 3 Avril 2022

Nos Partenaires :



Graves Roller Contest
2 & 3 Avril 2022

Résultats

Speed U19 - Senior M
N N° de licence World Skate ID Club Nom-Prénom
1 322523 12003FRA0000322523 BREST ROLLER CLUB LE GAC Gaetan 4,636 5,269
2 60619 11992FRA0000060619 USC ACROLLER BRIEX Oscar 4,442 5,281
3 304756 12005FRA0000304756 ROLLER BUG DAYRIES Liam 4,505 5,3
4 329592 12005FRA0000329592 TOUS EN ROLLERS JUGIEAU Thibault 4,813 5,536
5 385607 12002FRA0000385607 ROLLER BUG LELEU Eliott 4,887 -
6 236868 11997FRA0000236868 ROLLER SKATING SAINT ORENS JOURDAIN Arthur 5,032 -
7 290205 11997FRA0000290205 TOUS EN ROLLERS DUBREUIL Maxime 5,757 -

Juge Arbitre : Ronan MARTIN
Date : 2 & 3 Avril 2022

Nos Partenaires :



Graves Roller Contest 2022
2 & 3 Avril 2022

Résultats

Hauteur Pure U13 F

N N° de licence World Skate ID Club Nom-Prénom Meilleur Saut

1 481349 22010FRA0000481349 GRAVES ROLLER LE GALL Oranne 96
2 481350 22010FRA0000481350 GRAVES ROLLER QUILLACQ Romane 94
3 460327 22010FRA0000460327 USC ACROLLER CASTAING Oceane 85
4 475990 22010FRA0000475990 USC ACROLLER ESTINGOY Louane 80
5 320729 22011FRA0000320729 BREST ROLLER CLUB JEZEQUEL Oceane 80
6 460002 22011FRA0000460002 SKATE MACHIN ARSACAISE VANOVERFELD Laurine 60

Juge Arbitre : 2 & 3 Avril 2022

Date : Graves Roller Contest 2022

Nos Partenaires :



Graves Roller Contest 2022
2 & 3 Avril 2022

Résultats

Hauteur Pure U13 M

N N° de licence World Skate ID Club Nom-Prénom Meilleur Saut

1 420885 12010FRA0000420885 SKATE MACHIN ARSACAISE MARCHAL Esteban 95
2 438787 12011FRA0000438787 TOUS EN ROLLERS TENAUD Manoe 82
3 463179 12012FRA0000463179 TOUS EN ROLLERS DUBOIS Timeo 80
4 458700 12012FRA0000458700 ROLLER BUG RUIZ Max 70
5 482451 12010FRA0000482451 ROLLER BUG ZIMMER Aurelien 70
6 451041 ROLLEYRE CLUB CARNEZ Theo 60
6 490776 12011FRA0000490776 SKATE MACHIN ARSACAISE LE NOUAILLE Ethan 60
6 454149 SKATE MACHIN ARSACAISE LOPEZ Flavio 60
9 443804 TROUPE ROLLER MELLOISE MARTIN Nathan 60

Juge Arbitre : 2 & 3 Avril 2022

Date : Graves Roller Contest 2022

Nos Partenaires :



Graves Roller Contest 2022
2 & 3 Avril 2022

Résultats

Hauteur Pure U16 M

N N° de licence World Skate ID Club Nom-Prénom Meilleur Saut

1 400452 12007FRA0000400452 ROLLER BUG COLLE Mathis 135
2 320829 12007FRA0000320829 ROLLER BUG COUPEAUD Julien 117
3 366058 12008FRA0000366058 ROLLEYRE CLUB SERVANT Kylian 115
4 365290 12007FRA0000365290 TROUPE ROLLER MELLOISE JACQ Sonam 110
5 381090 12008FRA0000381090 SKATE MACHIN ARSACAISE GOMEZ Esteve 100
5 343160 12008FRA0000343160 TOUS EN ROLLERS JUGIEAU Bastien 100
5 420479 12007FRA0000420479 TOUS EN ROLLERS DUBOIS Nolan 100
8 436716 12009FRA0000436716 GRAVES ROLLER HELLARD AVALOS Tristan 100
9 385636 12008FRA0000385636 TOUS EN ROLLERS BERNARDINI Guiliann 70

Juge Arbitre : 2 & 3 Avril 2022

Date : Graves Roller Contest 2022

Nos Partenaires :



Graves Roller Contest 2022
2 & 3 Avril 2022

Résultats

Hauteur Pure U16 - U19 F

N N° de licence World Skate ID Club Nom-Prénom Meilleur Saut

1 440037 22008FRA0000440037 GRAVES ROLLER BELLANGER Emilie 104
2 400450 22009FRA0000400450 ROLLER BUG COLLE Thea 95
3 465432 22009FRA0000465432 GRAVES ROLLER PUJOL ARBAUDIE Zoe 90
4 301279 22009FRA0000301279 BREST ROLLER CLUB JEZEQUEL Clara 85
5 421649 22009FRA0000421649 SKATE MACHIN ARSACAISE LOPEZ Chiara 80
6 300871 22006FRA0000300871 ROLLER BUG LEMOINE Syria 80
7 322545 22006FRA0000322545 BREST ROLLER CLUB LE GAC Margaux 60

Juge Arbitre : 2 & 3 Avril 2022

Date : Graves Roller Contest 2022

Nos Partenaires :



Graves Roller Contest 2022
2 & 3 Avril 2022

Résultats

Hauteur Pure U19 - Senior M

N N° de licence World Skate ID Club Nom-Prénom Meilleur Saut

1 385607 12002FRA0000385607 ROLLER BUG LELEU Eliott 130
2 290205 11997FRA0000290205 TOUS EN ROLLERS DUBREUIL Maxime 125
3 279615 12005FRA0000279615 BREST ROLLER CLUB NISSE Lydian 120
4 322523 12003FRA0000322523 BREST ROLLER CLUB LE GAC Gaetan 120
5 329592 12005FRA0000329592 TOUS EN ROLLERS JUGIEAU Thibault 115

Juge Arbitre : 2 & 3 Avril 2022

Date : Graves Roller Contest 2022

Nos Partenaires :


